

Umowa o świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych (WZÓR)

F.262.2.2025

Zawarta2025 r. w Przemysłu pomiędzy:

Skarb Państwa-Sąd Okręgowy w Przemysłu

z siedzibą w Przemysłu, ul. Konarskiego 6, 37-700 Przemysł

Reprezentowany przez - **Marek Blama - Dyrektor**

zwanym dalej „Zleceniodawcą”.

a,

zwanym dalej „Zleceniobiorcą”.

Przedmiotem niniejszej umowy jest odbiór odpadów komunalnych z posesji Sądu Okręgowego w Przemysłu ul. Konarskiego 6, 37-700 Przemysł

RODZAJ POJEMNIKA / WORKA	RODZAJ ODPADÓW	CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU	CENA JEDNOSTKOWA NETTO ZA JEDNORAZOWY ODBIÓR JEDNEGO POJEMNIKA	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO ZA JEDNORAZOWY ODBIÓR JEDNEGO POJEMNIKA
KP7	zmieszane (niesegregowane) odpady komunalne	na zgłoszenie	0 zł	0 zł
240 1 (pojemnik – równoznaczny z 2 szt. worek 120 l)	papier i tektura	co 2 tygodnie	0 zł	0 zł
240 1 (pojemnik – równoznaczny z 2 szt. worek 120 l)	tworzywa sztuczne, metale	co 2 tygodnie	0 zł	0 zł
240 1 (pojemnik – równoznaczny z 2 szt. worek 120 l)	szkło	Na zgłoszenie	0 zł	0 zł
240 1 (pojemnik – równoznaczny z 2 szt. worek 120 l)	odpady biodegradowalne	Na zgłoszenie	0 zł	0 zł

Podstawę prawną umowy stanowi: Ustawa o odpadach z dnia 14 grudnia 2012r. Dz. U.2019 poz. 701 oraz Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010)

&1

Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykonania usług określonych w umowie z nieruchomości wskazanej wyżej

&2

Odbiór zmieszanych odpadów komunalnych z kontenera KP-7 na zgłoszenie (nie dłużej niż 2 dni roboczych od zgłoszenia) oraz odbiór selektywnie zebranych odpadów w workach/pojemnikach 2 x w miesiącu (każdy II i IV tydzień miesiąca)

&3

Zleceniodawca zobowiązuje się do:

- Wyznaczenia stałego niezmiennego miejsca wystawienia kontenera i worków w dniu odbioru odpadów przez Zleceniodawcę
- Zapewnienia dojazdu dla samochodu specjalistycznego w dniu odbioru odpadów

Segregacja odbierana będzie w workach/pojemnikach do tego przeznaczonych :

- kolor niebieski " Papier" - papier i tektura, opakowania z papieru i tektury,
- kolor żółty " Plastik, metal"- tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych, metal
- kolor zielony : Szkło - opakowania ze szkła

Zleceniobiorca zobowiązuje się do:

- Odbioru odpadów z nieruchomości wskazanej w umowie i z częstotliwością wskazana w umowie
- Uprzątnięcia wszystkich nieczystości powstałych podczas odbioru

&4

Opłata za wywóz odpadów naliczana będzie raz w miesiącu i uzależniona od ilości odebranych KP-7 oraz worków/pojemników

Należność za usługę uiszczana będzie przez Zleceniodawcę zgodnie z fakturą na numer konta Zleceniobiorcy.

Faktura będzie dostarczana drogą e-mailowa na adres: ksiegowosc@przemysl.so.gov.pl lub za pomocą Poczty Polskiej.

W przypadku, gdy termin odbioru jest dniem wolnym ustawowo, odbiór odbędzie się w najbliższym wyznaczonym terminie.

&5

Umowę zawarto na czas określony od dnia 01.02.2025 do 31.01.2026 r.

Umowa może być rozwiązana w każdym czasie, przez każdą ze stron, w przypadku nie wywiązania się przez strony z zasadniczych warunków niniejszej umowy

Wszelkie inne zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nie ważności